
KOMISIJAS REGULA (ES) Nr. 468/2010 

(2010. gada 28. maijs), 

ar ko izveido ES sarakstu ar kuģiem, kuri iesaistījušies nelegālā, nereģistrētā un neregulētā zvejā 

EIROPAS KOMISIJA, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību, 

ņemot vērā Padomes 2008. gada 29. septembra Regulu (EK) 
Nr. 1005/2008, ar ko izveido Kopienas sistēmu, lai aizkavētu, 
novērstu un izskaustu nelegālu, nereģistrētu un neregulētu zveju, 
un ar ko groza Regulas (EEK) Nr. 2847/93, (EK) 
Nr. 1936/2001 un (EK) Nr. 601/2004, un ar ko atceļ Regulas 
(EK) Nr. 1093/94 un (EK) Nr. 1447/1999 ( 1 ), un jo īpaši tās 
27. un 30. pantu, 

tā kā: 

(1) Regulas (EK) Nr. 1005/2008 V nodaļā ir izklāstītas proce
dūras, lai identificētu zvejas kuģus, kuri iesaistījušies nele
gālā, nereģistrētā un neregulētā zvejā (NNN zvejas kuģi), 
kā arī procedūras, lai izveidotu ES sarakstu ar šādiem 
kuģiem. Minētās regulas 37. pantā ir paredzēti pasākumi, 
kas veicami attiecībā uz šajā sarakstā iekļautajiem zvejas 
kuģiem. 

(2) Saskaņā ar Regulas (EK) Nr. 1005/2008 27. pantu ES 
sarakstā iekļauj NNN zvejas kuģus, kurus ir identificējusi 
Komisija. 

(3) Saskaņā ar minētās regulas 30. pantu ES sarakstā iekļauj 
arī zvejas kuģus, kuri ir iekļauti reģionālo zvejniecības 

pārvaldības organizāciju pieņemtajos NNN kuģu sarak
stos. 

(4) Kamēr Komisija nebūs tieši identificējusi citus zvejas 
kuģus, kuri iesaistījušies nelegālā, nereģistrētā un neregu
lētā zvejā, ES sarakstā būs tikai tie kuģi, kuri ir iekļauti 
reģionālo zvejniecības pārvaldības organizāciju pieņem
tajos sarakstos. 

(5) Šajā regulā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar Zvejnie
cības un akvakultūras pārvaldības komitejas atzinumu, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU. 

1. pants 

Šīs regulas nolūkā “ES NNN kuģu saraksts” ir saraksts ar zvejas 
kuģiem, kuri iesaistījušies nelegālā, nereģistrētā un neregulētā 
zvejā, kā norādīts Regulas (EK) Nr. 1005/2008 27. pantā. 

2. pants 

ES NNN kuģu saraksts ir izveidots pielikumā. 

Šī regula stājas spēkā septītajā dienā pēc tās publicēšanas Eiropas 
Savienības Oficiālajā Vēstnesī. 

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs. 

Briselē, 2010. gada 28. maijā 

Komisijas vārdā – 
priekšsēdētājs 

José Manuel BARROSO

LV L 131/22 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 29.5.2010. 

( 1 ) OV L 286, 29.10.2008., 1. lpp.



PIELIKUMS 

ES NNN kuģu saraksts 

A DAĻA 

Saskaņā ar Regulas (EK) Nr. 1005/2008 27. pantu iekļautie kuģi 

B DAĻA 

Saskaņā ar Regulas (EK) Nr. 1005/2008 30. pantu iekļautie kuģi 

SJO ( 1 ) piešķirtais 
kuģa identifikācijas 

numurs/RZPO 
atsauce 

Kuģa vārds (iepriekšējais vārds) ( 2 ) Karoga valsts ( 2 ) Iekļauts RZPO sarakstā ( 2 ) 

20080003 ABDI BABA 1 (EROL BÜLBÜL) Bolīvija (iepriekšējā karoga 
valsts: Turcija) 

ICCAT 

20060010 ACROS NO. 2 Nav zināma (pēdējā zināmā 
karoga valsts: Hondurasa) 

ICCAT 

20060009 ACROS NO. 3 Nav zināma (pēdējā zināmā 
karoga valsts: Hondurasa) 

ICCAT 

7306570 ALBORAN II (WHITE ENTERPRISE) Panama NEAFC, NAFO, SEAFO 

ALDABRA Togo CCAMLR, SEAFO 

7036345 AMORINN Togo CCAMLR, SEAFO 

BALENA Nav zināma (pēdējā zināmā 
karoga valsts: Vanuatu) 

IOTC 

BHASKARA No 10 Nav zināma (pēdējā zināmā 
karoga valsts: Indonēzija) 

IATTC 

BHASKARA No 9 Nav zināma (pēdējā zināmā 
karoga valsts: Indonēzija) 

IATTC 

BHINEKA Indonēzija IATTC 

BIGARO Togo CCAMLR, SEAFO 

20060001 BIGEYE Nav zināma ICCAT 

20040005 BRAVO Nav zināma ICCAT 

CAMELOT Nav zināma IATTC 

6803961 CARMELA (GOLD DRAGON) Togo (iepriekšējā karoga valsts: 
Ekvatoriālā Gvineja) 

CCAMLR, SEAFO 

20080002 CEVAHIR (SALIH BAYRAKTAR) Bolīvija (iepriekšējā karoga 
valsts: Turcija) 

ICCAT 

CHIA HAO No 66 Nav zināma (pēdējā zināmā 
karoga valsts: Beliza) 

IATTC 

8713392 CHU LIM Togo CCAMLR, SEAFO 

6607666 CONSTANT Ekvatoriālā Gvineja CCAMLR, SEAFO 

7322897 CORVUS Panama CCAMLR, SEAFO 

20080001 DANIAA (CARLOS) Nav zināma (pēdējā zināmā 
karoga valsts: Gvineja, Konakri) 

ICCAT 

8422852 DOLPHIN (OGNEVKA) Krievija NEAFC, NAFO, SEAFO

LV 29.5.2010. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 131/23



SJO ( 1 ) piešķirtais 
kuģa identifikācijas 

numurs/RZPO 
atsauce 

Kuģa vārds (iepriekšējais vārds) ( 2 ) Karoga valsts ( 2 ) Iekļauts RZPO sarakstā ( 2 ) 

9042001 DRACO-1 Panama CCAMLR, SEAFO 

DRAGON III Nav zināma IATTC 

8604668 EROS DOS (FURABOLOS) Panama NEAFC, NAFO, SEAFO 

20080005 GALA 1 (MANARA II/ROAGAN) Nav zināma (pēdējā zināmā 
karoga valsts: Lībija) 

ICCAT 

GOIDAU RUEY N o 1 Panama IATTC 

7020126 GOOD HOPE Nigērija CCAMLR, SEAFO 

6719419 GORILERO (GRAN SOL) Nav zināma (pēdējā zināmā 
karoga valsts: Sjerraleone) 

NEAFC, NAFO, SEAFO 

GUNUAR MELYAN 21 Nav zināma IOTC 

7322926 HEAVY SEA Panama CCAMLR, SEAFO 

HIROYOSHI 17 Indonēzija IATTC 

HOOM XIANG 11 Malaizija IOTC 

7332218 IANNIS 1 Nav zināma NEAFC, NAFO, SEAFO 

JIMMY WIJAYA 35 Indonēzija IATTC 

JINN FENG TSAIR No 1 Ķīnas Taibeja WCPFC 

JYI LIH 88 Nav zināma IATTC 

20060007 LILA NO. 10 Nav zināma (pēdējā zināmā 
karoga valsts: Panama) 

ICCAT 

7815337 LINA (SEIFUKU MARU NO 35) Indonēzija (iepriekšējā karoga 
valsts: Japāna) 

WCPFC 

LINGSAR 08 Indonēzija IOTC 

20040007 MADURA 2 Nav zināma ICCAT 

20040008 MADURA 3 Nav zināma ICCAT 

8707240 MAINE Gvineja, Konakri NEAFC, NAFO, SEAFO 

20060002 MARIA Nav zināma ICCAT 

MARTA LUCIA R Kolumbija IATTC 

20060005 MELILLA NO. 101 Nav zināma (pēdējā zināmā 
karoga valsts: Panama) 

ICCAT 

20060004 MELILLA NO. 103 Nav zināma (pēdējā zināmā 
karoga valsts: Panama) 

ICCAT 

MINAKO Indonēzija WCPFC 

MING YU SHENG 8 Nav zināma (pēdējā zināmā 
karoga valsts: Beliza) 

IATTC 

7385174 MURTOSA Togo NEAFC, NAFO, SEAFO 

8721593 NEMANSKIY Nav zināma NEAFC, NAFO, SEAFO 

20060003 No. 101 GLORIA (GOLDEN LAKE) Nav zināma (pēdējā zināmā 
karoga valsts: Panama) 

ICCAT

LV L 131/24 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 29.5.2010.



SJO ( 1 ) piešķirtais 
kuģa identifikācijas 

numurs/RZPO 
atsauce 

Kuģa vārds (iepriekšējais vārds) ( 2 ) Karoga valsts ( 2 ) Iekļauts RZPO sarakstā ( 2 ) 

20060008 No. 2 CHOYU Nav zināma (pēdējā zināmā 
karoga valsts: Hondurasa) 

ICCAT 

20060011 No. 3 CHOYU Nav zināma (pēdējā zināmā 
karoga valsts: Hondurasa) 

ICCAT 

9230658 NORTH OCEAN Ķīna CCAMLR, SEAFO 

20040006 OCEAN DIAMOND Nav zināma ICCAT 

7826233 OCEAN LION Nav zināma (pēdējā zināmā 
karoga valsts: Ekvatoriālā 
Gvineja) 

IOTC 

ORCA Nav zināma (pēdējā zināmā 
karoga valsts: Beliza) 

IATTC 

20060012 ORIENTE NO. 7 Nav zināma (pēdējā zināmā 
karoga valsts: Hondurasa) 

ICCAT 

9404285 PARSIAN SHILA Irāna IOTC 

PERMATA Nav zināma (pēdējā zināmā 
karoga valsts: Indonēzija) 

IATTC 

PERMATA 1 Indonēzija IATTC 

PERMATA 138 Nav zināma (pēdējā zināmā 
karoga valsts: Indonēzija) 

IATTC 

PERMATA 2 Indonēzija IATTC 

PERMATA 6 Indonēzija IATTC 

PERMATA 8 Indonēzija IATTC 

PERMATA 102 Nav zināma (pēdējā zināmā 
karoga valsts: Indonēzija) 

IATTC 

6622642 PERSEVERANCE Ekvatoriālā Gvineja CCAMLR, SEAFO 

6706084 RED (KABOU) Panama NEAFC, NAFO, SEAFO 

6818930 REX Togo CCAMLR, SEAFO 

REYMAR 6 Nav zināma (pēdējā zināmā 
karoga valsts: Beliza) 

IATTC 

7388267 ROSS Togo CCAMLR, SEAFO 

8221947 SENTA (SHIN TAKARA MARU) Panama (iepriekšējā karoga 
valsts: Japāna) 

WCPFC 

20080004 SHARON 1 (MANARA I/POSEIDON) Nav zināma (pēdējā zināmā 
karoga valsts: Lībija) 

ICCAT 

20050001 SOUTHERN STAR 136 (HSIANG 
CHANG) 

Nav zināma (pēdējā zināmā 
karoga valsts: Sentvinsenta un 
Grenadīnas) 

ICCAT 

7347407 SUNNY JANE Nav zināma NEAFC, NAFO, SEAFO 

TA FU 1 Nav zināma IATTC 

TCHING YE No 6 Nav zināma (pēdējā zināmā 
karoga valsts: Beliza) 

IATTC 

9319856 TROSKY (PALOMA V) Kambodža CCAMLR, SEAFO 

6905408 TYPHOON-1 Togo CCAMLR, SEAFO

LV 29.5.2010. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 131/25



SJO ( 1 ) piešķirtais 
kuģa identifikācijas 

numurs/RZPO 
atsauce 

Kuģa vārds (iepriekšējais vārds) ( 2 ) Karoga valsts ( 2 ) Iekļauts RZPO sarakstā ( 2 ) 

WEN TENG N o 688 Nav zināma (pēdējā zināmā 
karoga valsts: Beliza) 

IATTC 

9230672 WEST OCEAN Ķīna CCAMLR, SEAFO 

YU FONG 168 Ķīnas Taibeja WCPFC 

YU MAAN WON Nav zināma (pēdējā zināmā 
karoga valsts: Gruzija 

IOTC 

7321374 YUCATAN BASIN (ENXEMBRE) Panama NEAFC, NAFO, SEAFO 

9037537 ZEUS (TRITON-1) Togo (iepriekšējā karoga valsts: 
Sjerraleone) 

CCAMLR, SEAFO 

( 1 ) Starptautiskā Jūrniecības organizācija. 
( 2 ) Papildinformāciju var iegūt RZPO tīmekļa vietnēs.

LV L 131/26 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 29.5.2010.


